OPCINA SOKOLOVAC

Trg dr. Tomislava Bardeka 8
48306 Sokolovac
OIB: 05607600712

Prijedlog Prorac¢una Opéine Sokolovac za 2018. godinu
- 1ZVJESTAJ PO POZICIJAMA -

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO
SVEUKUPNO PRIHODI 6.185.000,00

Razdjel (010]0) PRIHODI 6.185.000,00
6 Prihodi poslovanja 5.817.000,00

61 Prihodi od poreza 3.841.000,00

611 Porez i prirez na dohodak 3.771.000,00

P0O0O1 6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 4.080.000,00
P002 6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 180.000,00
P003 6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 61.000,00
P004 6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godisnjoj prijavi - 550.000,00
613 Porezi naimovinu 30.000,00

P005 6134 Povremeni porezi na imovinu 30.000,00
614 Porezi narobu i usluge 40.000,00

P006 6142 Porez na promet 40.000,00
63 Pomoéi iz inozemstva i od subjekata unutar opéeg proracuna 875.000,00

633 Pomo¢i proracunu iz drugih prorac¢una 770.000,00

P008 6331 Tekuce pomodi iz Zupanijskog prorauna 65.000,00
P009 6331 Tekuce pomodi iz drzavnog prorauna 5.000,00
P010 6332 Kapitalne pomodi iz Zupanijskog proracuna 200.000,00
PO11 6332 Kapitalne pomodi iz drzavnog proracuna 500.000,00
634 Pomoéi od izvanproracunskih korisnika 105.000,00

PO12 6341 Tekucée pomoci od izvanproracunskih korisnika 105.000,00
64 Prihodi od imovine 404.000,00

641 Prihodi od financijske imovine 3.000,00

P013 6413 Kamate na oroCena sredstva i depozite po videnju 3.000,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 401.000,00

P0O14 6421 Naknade za koncesije 15.000,00
PO15 6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 20.000,00
P016 6423 Eksploatacija mineralnih sirovina 350.000,00
PO17 6423 Naknada HT za pravo sluznosti 16.000,00

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po

65 . L 697.000,00
posebnim propisima i naknada
651 Upravne i administrativne pristojbe 70.000,00
P018 6514 Naknade za zadrZavanje nezakonito izgradenih zgrada 70.000,00
652 Prihodi po posebnim propisima 557.000,00
P019 6522 Vodni doprinosi 20.000,00
P020 6524 Doprinosi za Sume 530.000,00
P021 6526 Ostali nespomenuti prihodi 7.000,00
653 Komunalni doprinosi i naknade 70.000,00
P022 6531 Komunalni doprinosi 70.000,00
9 Vlastiti izvori 368.000,00
92 Rezultat poslovanja 368.000,00
922 Visak/manjak prihoda 368.000,00

P023 9221 Visak prihoda iz prethodnih godina 368.000,00




POZICIJA

Razdjel

Program
Aktivnost

R0OO1
R002
R0O03

R004
R0O05

R0O06

R0O07

R008
R009

BROJ KONTA

001
1000

A100001

32
329
3291
3294
3299
34
343
3434
3434
38
381
3811
385
3851

41
412
4126
4126

VRSTA RASHODA / IZDATKA

SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI

OPCINSKO VIJECE

Djelatnost predstavnickih i izvr$nih tijela

Redovna djelatnost Opc¢inskog vije¢a, op¢inskog nacelnika i
radnih tijela

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade predsjedniku i ¢lanovima OV i radnih tijela
Clanarina Savezu opéina i LAG-u Prigorje

Izdaci za proslavu Dana Opcine

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Naknada za uredenje voda

Naknade i doprinosi za legalizaciju zgrada javne namjene
Ostali rashodi

Tekuée donacije

Redovno financiranje politickih stranaka

Izvanredni rashodi

Proraunska zaliha

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine
Nematerijalna imovina

Izrada izvedbenih i drugih projekata i elaborata

Izrada geodetskih elaborata nerazvrstanih cesta

PLANIRANO

6.185.000,00
525.000,00
525.000,00

382.000,00

224.000,00
83.000,00
83.000,00
60.000,00

8.000,00
15.000,00
101.000,00
101.000,00
1.000,00

100.000,00
40.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00

158.000,00

158.000,00

158.000,00
58.000,00

100.000,00

Aktivhost

R0O10

A100002

38
381
3811

Redovna djelatnost Vijeca srpske nacionalne manjine
Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

Tekuée donacije

Tekuce donacije u novcu VSNM

18.000,00
18.000,00
18.000,00
18.000,00

Aktivhost

RO11

A100003

38
381
3811

Redovna djelatnost Vatrogasne zajednice
Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

Tekuée donacije

Vatrogasna zajednica Opc¢ine

120.000,00
120.000,00
120.000,00
120.000,00
120.000,00

Aktivnost

R012
Razdjel
Program

Aktivnost

R0O18

R0O19

R020

R0O21

R022

R0O13

R0O14
RO15
RO16
RO17

Razdjel
Program

Aktivhost

A100004

38
381
3811
002
1000

A100001

31
311
3111
313
3132
3133
32
321
3211
3212
323
3233
329
3291
3293
3293
3293
003
1001
A100001

Redovna djelatnost postrojbi civilne zastite

Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

Tekucée donacije

Civilna zastita i HGSS

OPCINSKI NACELNIK

Djelatnost predstavnickih i izvrSnih tijela

Redovna djelatnost Opc¢inskog vije¢a, op¢inskog nacelnika i
radnih tijela

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

Plac¢a za redovan rad duznosnika

Doprinosi na pla¢e

Doprinosi za zdravstveno osiguranje duznosnika
Doprinosi za zapoS$ljavanje duznosnika

Materijalni rashodi

Naknade tro§kova zaposlenima

Sluzbena putovanja duznosnika

Naknade za prijevoz na posao i s posla duznosnika
Rashodi za usluge

Usluge promidzbe i informiranja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknada opc¢inskom nacelniku

Reprezentacija
Sponzorstva
Prekograni¢na suradnja
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
Djelatnost Jedinstvenog upravnog odjela
Administrativni poslovi

Rashodi poslovanja

5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
295.000,00
295.000,00

295.000,00

295.000,00
126.000,00
107.000,00
107.000,00
19.000,00
17.000,00
2.000,00
169.000,00
10.000,00
3.000,00
7.000,00
5.000,00
5.000,00
154.000,00
100.000,00
12.000,00
12.000,00
30.000,00
5.365.000,00
615.000,00
587.000,00
587.000,00




31 Rashodi za zaposlene 363.000,00

311 Plaée (Bruto) 292.000,00
R024 3111 Pla¢a za redovan rad 290.000,00
R025 3113 Plac¢e za prekovremeni rad 2.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00
R026 3121 Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00
313 Doprinosi na pla¢e 51.000,00
R0O27 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 46.000,00
R028 3133 Doprinosi za zapoSljavanje 5.000,00
32 Materijalni rashodi 192.000,00
321 Naknade tro§kova zaposlenima 77.000,00
R029 3211 Sluzbena putovanja 5.000,00
R030 3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 42.000,00
R0O31 3212 Naknade za prijevoz za rad na terenu 20.000,00
R032 3213 Stru¢no usavrSavanje zaposlenika 10.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 60.000,00
R033 3221 Uredski materijal 6.000,00
R034 3221 Literatura 6.000,00
R035 3221 Materijal i sredstva za CiScenje 2.000,00
R036 3223 Energija 36.000,00
R037 3225 Sitni inventar 10.000,00
323 Rashodi za usluge 48.000,00
R038 3231 Usluge telefona i poste 15.000,00
R039 3232 Usluge tekuéeg i investicijskog odrzavanja opreme 23.000,00
R040 3237 Ciséenje i odrzavanje uredskih prostorija i opéinskih zgrada 10.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00
R041 3295 Sudske pristojbe 2.000,00
R042 3296 TroSkovi odvjetnika 5.000,00
34 Financijski rashodi 32.000,00
343 Ostali financijski rashodi 32.000,00
R043 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 12.000,00
R044 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 20.000,00

Kapitalni K100001

Opremanje op¢inskih prostorija

projekt

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 28.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 28.000,00
422 Postrojenja i oprema 28.000,00
R045 4221 Uredska oprema i namjestaj 13.000,00

R046 4223

Program 1000

Aktivnost A100001

Odrzavanje javnih povrsina

Oprema i namjestaj za opcinske zgrade
Odrzavanje komunalne infrastrukture

15.000,00
941.000,00
50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00
323 Rashodi za usluge 50.000,00
R047 3234 Komunalne usluge (odvoz otpada, dimnjacarska, groblja) 30.000,00
R048 3234 Zbrinjavanje zivotinja 20.000,00
Aktivnost A100002 Odrzavanje nerazvrstanih cesta 265.000,00
3 Rashodi poslovanja 265.000,00
32 Materijalni rashodi 265.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 25.000,00
R049 3224 Materijal i dijelovi za tekuce i inv. odrzavanje cesta 25.000,00
323 Rashodi za usluge 240.000,00
R0O50 3232 Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja cesta 240.000,00
Aktivnost A100003 Odrzavanje groblja 136.000,00
3 Rashodi poslovanja 133.000,00
31 Rashodi za zaposlene 98.000,00
311 Place (Bruto) 83.000,00
RO51 3111 Plaée za redovan rad 83.000,00
313 Doprinosi na place 15.000,00
R052 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 13.000,00
R0O53 3133 Doprinosi za zapoSsljavanje 2.000,00
32 Materijalni rashodi 35.000,00
321 Naknade troSkova zaposlenima 17.000,00
R0O54 3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 7.000,00
R0O55 3212 Naknade za prijevoz za rad na terenu 10.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 12.000,00
R056 3221 Sluzbena, radna i zastitna odjec¢a i obuca 4.000,00
RO57 3223 Motorni benzin i dizel gorivo 5.000,00
R058 3224 Potro$ni materijal (flaks, rukavice,...) 3.000,00




R059

R060

Aktivnost

323
3232

42

422
4223
A100004

R061

R062

Aktivhost

32
322
3223
323
3232

R063

R064
Program
Kapitalni
projekt

Kapitalni

projekt

R066

Kapitalni

projekt

A100005

32
322
3224
323
3232
1001

K100001

38
386
3861

K100003

38
386
3861

42
421
4213

K100004

Rashodi za usluge 6.000,00
Usluge tekuceg i investicijskog odrZavanja opreme (kosilice) 6.000,00
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.000,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.000,00
Postrojenja i oprema 3.000,00
Motorna pila 3.000,00
Odrzavanje javne rasvjete 240.000,00
Rashodi poslovanja 240.000,00
Materijalni rashodi 240.000,00
Rashodi za materijal i energiju 190.000,00
Javna rasvjeta 190.000,00
Rashodi za usluge 50.000,00
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja (javna rasvjeta) 50.000,00
Odrzavanje opc¢inskih zgrada 250.000,00
Rashodi poslovanja 250.000,00
Materijalni rashodi 250.000,00
Rashodi za materijal i energiju 100.000,00
Tekuce i investicijsko odrzavanje opéinskih zgrada - materij 100.000,00
Rashodi za usluge 150.000,00

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja 150.000,00

Gradnja komunalne infrastrukture 1.750.000,00
Izgradnja sekundarnog vodovoda i kanalizacije 100.000,00
Rashodi poslovanja 100.000,00
Ostali rashodi 100.000,00
Kapitalne pomoci 100.000,00

Sekundarni vodovod i kanalizacija 100.000,00

42
421
4212

T100001

R069
Program

42
421
4214
1002

Aktivnost

R070
Aktivnost

RO71

Program

Aktivnost

R0O72

A100001

35
352

3523
A100002

32
323
3236
1000

A100001

32
323
3237
36

Modernizacija i rekonstrukcija prometnica 1.200.000,00
Rashodi poslovanja 600.000,00
Ostali rashodi 600.000,00
Kapitalne pomoci 600.000,00
Modernizacija Zupanijskih prometnica 600.000,00
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 600.000,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 600.000,00
Gradevinski objekti 600.000,00
Modernizacija i rekonstrukcija opéinskih prometnica 600.000,00
lzgradnja mrtvacnica 400.000,00
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 400.000,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 400.000,00
Gradevinski objekti 400.000,00
Izgradnja mrtvacnica 400.000,00
Rekonstrukcija javne rasvjete

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00
Gradevinski objekti 50.000,00
Rekonstrukcija javne rasvjete 50.000,00
Gospodarstvo 224.000,00
Potpore poljoprivrednicima 150.000,00
Rashodi poslovanja 150.000,00
Subvencije 150.000,00

Subvencije trgovackim drustvima, zadrugama,
poljoprivrednicimai obrtnicima izvan javnog sektora

150.000,00

Umjetno osjemenjivanje goveda 150.000,00

Potpore kué¢anstvima - sistemska deratizacija

Rashodi poslovanja 74.000,00
Materijalni rashodi 74.000,00
Rashodi za usluge 74.000,00

Sistemska deratizacija
Osnovno skolstvo
Program Osnovne Skole Sokolovac (izvanskolske aktivnosti,
natjecanja, Skolski list,...)

74.000,00

Rashodi poslovanja 39.000,00
Materijalni rashodi 5.000,00
Rashodi za usluge 5.000,00
Ugovori o djelu - OS Sokolovac 5.000,00

Pomoéi dane u inozemstvo i unutar opéeg proracuna 34.000,00




363 Pomoci unutar opéeg proracuna 34.000,00

R0O73 3631 Osnovno $kolstvo 34.000,00
Program 1001 Predskolski odgoj 1.250.000,00
Aktivnost A100001 Redovna djelatnost predskolskog odgoja u sklopu 0OS 70.000,00
Sokolovac
3 Rashodi poslovanja 70.000,00
36 Pomoci dane u inozemstvo i unutar opcéeg proracuna 70.000,00
363 Pomoci unutar opéeg proracuna 70.000,00
R0O74 3631 PredsSkolski odgoj 70.000,00

Aktivnost A100002 Sufinanciranje predskolskog odgoja za polaznike vrti¢a 180.000,00
3 Rashodi poslovanja 180.000,00
Naknade gradanima i kué¢anstvima na temelju osiguranja i

37 180.000,00
druge naknade
372 Ostale naknade gradanima i ku¢anstvima iz proracuna 180.000,00
Sufinanciranje vrti¢a 180.000,00
?op:etlil:m K100001 lzgradnja djecjeg vrti¢a u Sokolovcu 1.000.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000.000,00
421 Gradevinski objekti 1.000.000,00

RO76 4212 Izgradnja djecjeg vrtica u Sokolovcu - lll FAZA 1.000.000,00

Program 1002 Sport 105.000,00
Aktivnost A100001 Redovna djelatnost Sportskih klubova 105.000,00
3 Rashodi poslovanja 105.000,00
38 Ostali rashodi 105.000,00
381 Tekuce donacije 105.000,00
RO77 3811 éportski klubovi 105.000,00
Program 1003 Kultura i tehnic¢ka kultura 162.000,00
Aktivnost A100001 Sufinanciranje bibliobusa 7.000,00
3 Rashodi poslovanja 7.000,00
38 Ostali rashodi 7.000,00
381 Tekuée donacije 7.000,00
RO78 3811 Sufinanciranje Bibliobusa 7.000,00
Aktivnost A100002 Vjerske zajednice 115.000,00
3 Rashodi poslovanja 115.000,00
32 Materijalni rashodi 75.000,00
323 Rashodi za usluge 75.000,00
R0O79 3239 Rus$enje parohijskog doma - Velika Mucna 75.000,00
38 Ostali rashodi 40.000,00
381 Tekuce donacije 40.000,00
R080 3811 Vjerske zajednice 40.000,00
Aktivnost A100003 Redovna djelatnost udruga 40.000,00
3 Rashodi poslovanja 40.000,00
38 Ostali rashodi 40.000,00
381 Tekuce donacije 40.000,00
R081 3811 Donacije udrugama 36.000,00
R082 3811 Ostale donacije 4.000,00

Program 1004 Socijalni program 279.000,00
Aktivnost A100001 Troskovi ogrjeva socijalno ugrozenim obiteljima 65.000,00

3 Rashodi poslovanja 65.000,00
Naknade gradanima i ku¢anstvima na temelju osiguranja i

37 druge naknade 65.000,00
372 Ostale naknade gradanima i ku¢anstvima iz proracuna 65.000,00
R084 3722 Podmirenje troSkova ogrjeva 65.000,00
Aktivnost A100002 Pomo¢i obiteljima u novcu i naravi 214.000,00
3 Rashodi poslovanja 214.000,00
37 Naknade gradanima i kuéanstvima na temelju osiguranja i 206.000,00
druge naknade
372 Ostale naknade gradanima i ku¢anstvima iz prorac¢una 206.000,00
R085 3721 Pomo¢ obiteljima za rodenje djeteta 25.000,00
R086 3721 Studentske stipendije 70.000,00
R087 3722 Prehrana ucenika 10.000,00
R088 3722 Ukop socijalnih slu¢ajeva 5.000,00
R089 3722 Pomo¢ obiteljima 30.000,00
R090 3722 Darovi djeci 56.000,00
R091 3722 Sufinanciranje troSkova gerontodomacice 10.000,00
38 Ostali rashodi 8.000,00
381 Tekuée donacije 8.000,00

R092 3811 Gradsko drustvo Crvenog kriza 8.000,00







